
2019 年 9 月 5 日 

 

お客さま各位 

 

 

 

 

2019 年 10 月 1 日 消費税率引き上げに伴うお知らせ 
 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

消費税法の改正に伴う消費税率変更（現行 8%から 10%への引き上げ）につきまして、弊社における

取り扱いを、下記の通りご案内いたします。 

お客さまにおかれましては、何卒ご了承いただけますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

2019 年 9 月 30 日以前、出荷となるご注文 消費税率 8% 

2019 年 10 月 1 日以降、出荷となるご注文 消費税率 10% 

 

※出荷日により消費税率が変更となります。 

※ご注文の際は、消費税額にご注意いただきますようお願い申し上げます。 

※カタログに記載しております価格は、すべて消費税を含んでおりません。 

 

以 上 


